別記第１号様式

年  月  日

京都府知事 様

補助対象者 住所

氏名又は名称

及び代表者名

年度京都府優良宿泊事業地域連携支援事業

事前着手届

年度京都府優良宿泊事業地域連携支援事業について、交付決定前に着手します

ので、届け出ます。

 なお、本件について交付決定がなされなかった場合においても異議は申し立てません。

記

１ 事前着手の理由

２ 着手年月日

      年  月  日

別記第２号様式

年  月  日

京都府知事 様

補助対象者 住所

氏名又は名称

及び代表者名

  年度京都府優良宿泊事業地域連携支援事業費補助金

交付申請書

京都府優良宿泊事業地域連携支援事業費補助金交付要綱に基づき、下記の通り補助金の

交付を申請します。

記

１ 補助金交付申請額          円

２ 旅館業許可番号又は

住宅宿泊事業法届出受理番号

３ 補助事業計画

事業 補助対象事業費 府補助金 補助対象事業費の内訳

特産物、商店等の

利用促進に係る事業

別紙１のとおり

体験プログラムの

造成等に係る事業

別紙２のとおり

合計       円       円

４ 添付書類

（１）見積書の写し等

（２）事業内容がわかる書類

（３）口座振替依頼書

（４）その他知事が必要と認める書類

別紙１

事業 事業の説明・内訳 補助対象事業費

特産物、商店等の

利用促進に係る事業

別紙２

事業 事業の説明・内訳 補助対象事業費

体験プログラムの

造成等に係る事業

口座振替依頼書

希望金融機関名

    支店名
預金種別 口座番号 口座名義（フリガナ）

京都府優良宿泊事業地域連携支援事業費補助金について、上記の金融機関の口座に送金願いま

す。

    年  月  日

   住  所

氏名又は名称

代表者名                  ○印

（やむを得ず、口座名義があなた様と異なるときは、下記の委任状に御記入のうえ御捺印をお願

いします。）

委 任 状

（口座名義人の氏名）

私は、          を代理人と定め、京都府優良宿泊事業地域連携支援事業費補助金

の受領に関する一切の権限を委任します。

    年  月  日

（あなた様の氏名）

氏名又は名称

代表者名                        ○印

別記第３号様式

年  月  日

京都府知事 様

補助対象者 住所

氏名又は名称

及び代表者名

  年度京都府優良宿泊事業地域連携支援事業費補助金

変更等承認申請書

年  月  日付け京都府指令 第   号で交付決定のあった上記補助事業

を下記のとおり変更したいので、京都府優良宿泊事業地域連携支援事業費補助金交付要綱

に基づき承認を申請します。

記

１ 変更の理由

２ 変更の内容

（１）事業の変更内容

（２）経費の変更内容

（単位：千円）

補助事業に要する経費 補助金申請額

備考

変更前 変更後 変更前 変更後

別記第４号様式

年  月  日

京都府知事 様

補助対象者 住所

氏名又は名称

及び代表者名

  年度京都府優良宿泊事業地域連携支援事業費補助金

実績報告書

年度京都府優良宿泊事業地域連携支援事業費補助事業が、下記のとおり完了し

ましたので報告します。

記

１ 補助事業実績

事業 補助事業実績 府補助金 補助事業実績の内訳

特産物、商店等の

利用促進に係る事業

別紙３のとおり

体験プログラムの

造成等に係る事業

別紙４のとおり

合計       円       円

２ 添付書類

（１）領収書の写し等

（２）事業内容がわかる書類

（３）その他知事が必要と認める書類

別紙３

事業 事業の説明・内訳 補助事業実績

特産物、商店等の

利用促進に係る事業

別紙４

事業 事業の説明・内訳 補助事業実績

体験プログラムの

造成等に係る事業

別記第５号様式

年  月  日

京都府知事 様

補助対象者 住所

氏名又は名称

及び代表者名

  年度京都府優良宿泊事業地域連携支援事業費補助金に係る

消費税及び地方消費税の額の確定に伴う報告書

年  月  日付け京都府指令 第   号で交付決定のあった上記補助事業

に関する  年度消費税及び地方消費税の額について、下記のとおり確定しましたので、

京都府優良宿泊事業地域連携支援事業費補助金交付要綱に基づき報告します。

記

１ 補助金額（知事が確定通知書により通知した額）

円

２ 補助金の確定時における消費税及び地方消費税額に係る仕入控除税額

円

３ 消費税額及び地方消費税額の確定に伴う補助金に係る消費税及び地方消費税額に係る

仕入控除税額

円

４ 補助金返還相当額（３－２）

円

注 別紙として積算の内訳を添付してください。